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РАСПИСАНИЕ УРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЛЯ УЧАЩИХСЯ
5-11  КЛАССОВ на базе центра гуманитарного и цифрового образования "Точка Роста"
на 2024-2025 учебный год


	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1. 
	1.
	1. ОБЖ - 5 а
	1.
	1. ОБЖ - 6а

	2. ОБЖ - 8 а
	2. Технология - 5 б
	2. ОБЖ - 9 б
	2.
	2. Технология -6 б

	3.
	3. Технология - 6 а
	3.
	3. Технология - 7 а
	3. Информатика - 11

	4.
	4. Информатика - 8 б
	4.
	4.
	4.  

	5.
	5. ОБЖ - 8 б
	5.
	5. ОБЖ - 9 а
	5. ОБЖ - 5 б

	6.
	6. Элективный курс 7 б
	6. Технология -8 а
	6.
	6. Технология 7 б

	7. Технология - 8 б
	7.
	7. ОБЖ - 11
	7.
	7. ОБЖ - 10



С использованием сетевой формы для учащихся филиалов 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1. 
	1.
	1. 
	1.
	1. 

	2. 
	2. 
	2. ОБЖ - 9 б
	2.
	2. 

	3.
	3. Технология - 6 а
	3.
	3. 
	3. 

	4.
	4. 
	4.
	4.Информатика - 8 б
	4.  

	5.
	5. 
	5.
	5. 
	5. 

	6.
	6. 
	6. 
	6.
	6. 

	7. 
	[bookmark: _GoBack]7.
	7. 
	7.
	7. 



